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Allmänt om vår lokalavdelning 

Aktiespararna Bollnäs/Voxnadalen bildades 1985. År 2017 skedde en sammanslagning med Söderhamn 
och namnet på den nya lokalavdelningen ändrades till Bollnäs/Edsbyn/Söderhamn.  
 
Lokalavdelningarna är ett nätverk knutet till riksorganisationen Sveriges Aktiesparares Riksförbund - 
Aktiespararna – som är en oberoende intresseorganisation för enskilda som sparar i aktier, aktiefonder 
och aktierelaterade värdepapper. Aktiespararna finns representerade över hela Sverige genom 114 olika 
lokalavdelningar där över 800 personer är ideellt engagerade. Lokalavdelningarnas verksamhet är en stor 
grundpelare i organisationen.  
 
Lokalavdelningens arbete hålls ihop av en ledningsgrupp som väljs på varje årsmöte och ska bestå av 
minst tre personer. 
 

Programförklaring för lokalavdelningen i Bollnäs/Edsbyn Söderhamn 

Lokalavdelningen ska vara en fysisk mötesplats där medlemmarna kan träffas, trivas och öka sina 
kunskaper kring aktier och sparande relaterat till aktier på olika sätt. Detta görs t ex genom att anordna 
olika typer av aktiviteter. Den fysiska mötesplatsen kan även kompletteras digitalt på olika sätt vid behov. 

Ledningsgrupp 

Under 2024 har ledningsgruppen bestått av: 

 Carl-Göran Ericsson, ordförande 
 Bo Wåhlén, övrig ledamot 
 Peter Andersson, övrig ledamot 
 Per Holmgren, övrig ledamot 
 Lars Furubom, övrig ledamot 

 

Valberedning 

Valberedning har inte kunnat tillsättas utan uppgiften har under året ingått i ledningsgruppens arbete. 

 

Medlemsutvecklingen i lokalavdelningen per 31 dec varje år 

2018: 217 medlemmar 

2019: 218 medlemmar 

2020: 235 medlemmar 

2021: 236 medlemmar  

2022: 218 medlemmar 

2023: 223 medlemmar  

2024: 228 medlemmar  

 

 



 
 

Ledningsgruppens arbete under året 

Allmänt 

När vi nu summerar årets verksamhet så kan vi återigen konstatera att det varit ett mycket intensivt år 
med ett stort antal aktiviteter.  

Under året har ledningsgruppen haft 7 möten varav 1 skett digitalt. Därutöver har frågor vid behov lösts 
via mailkonversation.  

Samverkan mellan lokalavdelningar i Södra Norrland 

Under året har det inte varit några träffar, däremot har visst utbyte skett via mail. Medlemmarna i vår 
lokalavdelning har även fått inbjudan till de digitala utbildningspass som Sundsvalls lokalavdelning 
anordnat. 

Ny webbplats samt verktyg för att bjuda in till aktiviteter 

Aktiespararna har fortsatt att utveckla sin webbplats samt mötesverktyget InvitePeople. Det kan särskilt 
nämnas att Aktiespararna centralt nu i december 2024 lanserat en ny grundutbildning i aktiesparande 
som alla medlemmar kan ta del av på Aktiespararnas webbplats. 

Närområdesträff 6 april 2024 i Sundsvall 

Bo Wåhlén och Carl-Göran Ericsson deltog på närområdesträffen. 

Ombud på årskongressen 6 maj 2023 i Stockholm 

Lars Furubom och Carl-Göran Ericsson deltog på årskongressen. 

Ombud på regionkonferens 14-15 sept 2024 i Skellefteå  

Ingen representant från lokalavdelningen hade möjlighet att delta. Den främsta orsaken till detta är att 3 
dagar måste avsättas på grund av långt avstånd och dåliga kommunikationer.  

Föreläsning Hälsingegymnasiet i Bollnäs  

Ordföranden har i slutet av november gjort en föreläsning kring sparande i aktier för en ekonomiklass på 
Hälsingegymnasiet i Bollnäs för fjärde året i rad. 

Motioner 

Lokalavdelningen hade lämnat in en egen motion till kongressen 2024 som handlade om att stärka 
ledningsgruppsledamöterna kompetens för att kunna genomföra kvalificerade aktieaktiviteter på 
hemmaplan. Motionen tillstyrktes av årskongressen. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lokalavdelningens sammankomster/aktiviteter med medlemmar 2024 

Alla planerade aktiviteter som presenterades på årsmötet i jan 2024 har genomförts förutom grundkurs i 
aktie- fondsparande i Bollnäs där det inte fanns tillräckligt många som anmälde sig. 

Under året har således 15 egna medlemsträffar genomförts. Därutöver har lokalavdelningen bjudit in till 8 
aktiviteter via mailutskick och egna hemsidan som letts av annan lokalavdelning inom ramen för 
samverkan Södra Norrland. Totalt har vi kunnat erbjuda 23 träffar under året. De aktiviteter som 
genomförts framgår av nedanstående sammanställning: 

 

Aktivitet Ort Tidpunkt Fysisk/digital 
Träff nya medlemmar med mat o 
aktietips 

Söderhamn 18 jan Fysisk 
    

Årsmöte + Hur man gör fundamental 
analys, Andre Ntetzén Örn, Cicero fonder 

Söderhamn 30 jan Fysisk/digital 

    

Åtta digitala utbildningspass 
aktiemarknaden (lok avd Sundsvall) 

Enbart 
digital 

feb-dec Digital 

    

Fortsättningskurs aktier med Bo 
Holmberg, Mora 

Bollnäs 20 april 
heldag 

Fysisk 

    

Träff med Swedbank/Robur. AI och 
hållbarhet. Per Holmgren info om solel 

Söderhamn 4 sept Fysisk/digital 

    

Grundkurs i aktie- och fondsparande, 11 
timmar fördelat på 4 kvällar  

Söderhamn sept-okt Fysisk 

    

Aktiecafé - analysera fram en 
aktieportfölj med fundamental analys, 10 
timmar fördelat på 4 kvällar  

Söderhamn sept-dec Fysisk 

    

Aktiecafé - analysera fram en 
aktieportfölj med fundamental analys, 5 
timmar fördelat på 2 kvällar (återstår 2 
träffar) 

Bollnäs okt-dec Fysisk 

    

Företagspresentationer Industrivärden 
och Instalco 

Bollnäs 14 nov Fysisk/digital 

 

Ekonomi  

Lokalavdelningens ekonomi hanteras centralt. För att täcka våra kostnader erhålls ett bidrag från 
Aktiespararna centralt med 35 kr per medlem eller minimum 15 750 kr per år. Får vi pengar över på 
budgeten så kan saldot överföras till nästa år om vi bedrivit verksamheten i enlighet med Aktiespararnas 
mål. Likaså övers underskott till nästa år. Maximalt belopp för överföring vid överskott är två gånger 
årsanslaget vilket gäller fr o m år 2025.  



 
 

Därutöver bidrar medverkande företag vid våra aktieträffar med ett kostnadstäckningsbidrag. En typisk 
aktieträff brukar brutto kosta ca 4-5 000 kr.  

Ekonomin för 2024 framgår av tabellen nedan (prel):  

 2024 2023 
Årsanslag  15 750 kr 15 750 kr 
Sparad budget från föreg år 101 kr 4 906 kr 
Extra årsanslag 0 kr 8 500 kr 
Intäkter 12 651 kr 3 925 kr 
Summa intäkter 28 502 kr 33 081 kr 

   
Kostnader 28 911 kr 32 980 kr 

   
Överskott/Underskott -409 kr 101 kr 
 
Underskottet på 409 kronor kommer att dras av på 2025 års anslag. 

 

 
 

Avslutande ord 

För att vi ska kunna bibehålla vår lokalavdelningsverksamhet så behöver engagemanget bland 
medlemmarna öka betydligt annars så är det stor risk att det inte är möjligt att erbjuda denna del i 
medlemskapet längre. Endast ca 10% av medlemmarna besöker våra aktiviteter.  

Tveka inte att kontakta oss i ledningsgruppen för att delge synpunkter på vår lokala verksamhet samt 
lämna förslag på aktiviteter. Kontaktuppgifter finns på den lokala hemsidan. Verksamheten i 
lokalavdelningen blir vad vi gör den tillsammans.  

Med detta vill ledningsgruppen tacka för verksamhetsåret 2024 och ser fram emot ett nytt intressant 
aktieår 2025. 

 

Söderhamn 2025-01-08 

Ledningsgruppen Bollnäs/Edsbyn/Söderhamn 


